
UCHWAŁA NR XXII/121/08
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Gaszowice.

Działając  na  podstawie  art.  4   pkt  1,  art.  20  ust.1  i  3  i  art.  21  ust.1  ustawy  z  dnia  22  marca  
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.)  oraz  przepisów Rozporządzenia  Rady  Ministrów z  dnia  2  sierpnia  2005r.  w  sprawie  zasad 
wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  urzędach  gmin,  starostwach 
powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.)

Na wniosek Przewodniczącego Rady 
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się następujące składniki miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Gaszowice:

1.  wynagrodzenie zasadnicze   w wysokości            5.300,00
     (słownie złotych: pięć tysięcy trzysta 00/100)

2. dodatek za staż pracy – 20% wynagrodzenia zasadniczego w wysokości            1.060,00    
    (słownie złotych: tysiąc sześćdziesiąt  00/100)

3. dodatek funkcyjny  w wysokości             1. 850,00
    (słownie złotych: tysiąc osiemset pięćdziesiąt  00/100)

4. dodatek specjalny  w wysokości:             2.860,00
    (słownie złotych: dwa tysiące osiemset sześćdziesiąt 00/100)

§ 2.

Traci moc uchwała Nr II/6/06 Rady Gminy Gaszowice z dnia 1 grudnia 2006r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Gaszowice.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r.



UZASADNIENIE

Stawki  wynagrodzenia  Wójta Gminy ustalane są zgodnie  z  przepisami rozporządzenia  w sprawie 
zasad  wynagradzania  i  wymagań  kwalifikacyjnych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  
w  urzędach  gmin,  starostwach  powiatowych  i  urzędach  marszałkowskich.  Ostatnia  zmiana 
rozporządzenia  z  dnia  22  kwietnia  2008r.  (Dz.U.  Nr  73  poz.  431,  załącznik  Nr  2)  ustala  stawki 
wynagrodzenia  zasadniczego  i  dodatku  funkcyjnego  wójta  w  gminie  do  15  tyś.  mieszkańców   
w następujących wysokościach:
- wynagrodzenie zasadnicze od 4.200 – 5.900
- dodatek funkcyjny         od 1.500 – 1.900
Pozostałe składniki tj. dodatek za staż pracy – 20% wynagrodzenia zasadniczego i dodatek specjalny 
w  kwocie  wynoszącej  co  najmniej  20%  i  nie  przekraczającej  40%  łącznie  wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego.
Biorąc pod uwagę przepisy niniejszego rozporządzenia proponuje się ustalić nowe wynagrodzenie 
Wójta w kwocie 11.070,00 brutto.
Obecne wynagrodzenie Wójta wynosi 9.588,00 brutto.
Kwota podwyżki to 1.482,00 tj. 15,45%
Ponadto Wójt Gminy nie posiada etatowego zastępcy, a funkcję Wójta sprawuje od 10 lat,  w związku 
z czym powyższe kwoty są zasadne.
Przepisy  niniejszego  rozporządzenia  mają  zastosowanie  od  1  stycznia  2008r.,  w  związku  
z powyższym z tym dniem powinna nastąpić regulacja wynagrodzenia Wójta. 


